do erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognovit. In propria venit, et sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his, qui credunt in nomine eius: qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. (*Hic genuflectitur*) Et Verbum caro factum est, et habitavit in nobis: et vidimus gloriam eius, gloriam quasi Unigeniti a Patre, plenum gratiæ et veritatis.

R. **Laus tibi, Christe.**

✽ **Ofertorio: Salmo 88, 12 y 15** ✽

CUI sunt cæli, et tua est terra: orbem terrarum, et plenitudinem eius tu fundasti: iustitia et iudicium præparatio sedis tuæ.

CUYOS son los cielos y tuya es la tierra: la redondez de la tierra y cuanto contiene, Tú lo cimentaste: la justicia y la equidad son el apoyo de tu trono.

✽ **Secreta** ✽

QUBLATA, Dómine, múnera, nova Unigéniti tui Nativitate sanctífica: nosque a peccatorum nostrorum máculis emunda. Per eundem Dominum...

SANTIFICA, Señor, los dones ofrecidos en la nueva Natividad de tu Unigénito: y límpianos de las manchas de nuestros pecados. Por el mismo Jesucristo...

✽ **Comunión: Salmos 97, 3** ✽

VIDERUNT omnes fines terræ salutare Dei nostri.

VIERON todos los confines de la tierra la salvación de nuestro Dios.

✽ **Poscomunión** ✽

QUÆSTA, quæsumus, omnipotens Deus, ut natus hodie Salvator mundi, sicut divinæ nobis generationis est auctor; ita et immortalitatis sit ipse largitor: Qui tecum...

QONCEDE, te rogamus, oh Dios omnipotente, que habiendo nacido hoy el Salvador del mundo, así como es para nosotros el autor de la generación divina, sea El también el dador de la inmortalidad. Que contigo...

DROPIO DE LA MISA

MISA DEL DÍA SANTO DE NATIVIDAD

Cortesía de Una Voce México

El Verbo se hizo carne y habitó entre nosotros.

✽ **Introito: Isaías 9, 6** ✽

QUER natus est nobis, et filius datus est nobis: cuius imperium super humerum eius: et vocabitur nomen eius, magni consilii Angelus. *Ps. 2, 1* Cantate Dómino cánticum novum, quia mirabilia fecit. *V.* Glória Patri...

IN Niño nos ha nacido, y un Hijo se nos ha dado; el cual lleva sobre sus hombros el principado; y será su nombre: Angel del gran Consejo. *Salmó 2, 1* Cantad al Señor un cántico nuevo; porque hizo maravillas. *V.* Gloria al Padre...

✽ **Oración o Colecta** ✽

QONCEDE, quæsumus, omnipotens Deus: ut nos Unigéniti tui nova per carnem Nativitas liberet: quos sub peccati iugo vetusta sérvitus tenet. Per eundem Dóminum...

QONCEDE, te rogamus, oh Dios omnipotente, que la nueva Natividad, según la carne, de tu Unigénito, nos libre a los que la antigua servidumbre nos tiene bajo el yugo del pecado. Por el mismo Jesucristo...